hereditatem Leonii dicti Henrics soen ex alio atque de et ex (dg: una) una septima parte et medietate unius septime partis que spectabant ad dictos Elizabeth Rodolphum Rover Andream et Arnoldum eius liberos in pecia prati dicta die Gemeijn Beemt sita in dicta parochia in loco dicto int (dg: Aa) Aabroec inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Lonen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi de Nuwelant ex alio prout in litteris et quam paccionem dimidii modii siliginis dicte mensure dictus Rodolphus Rover nunc integraliter ad se spectabat<sup>1</sup> hereditarie supportavit Johanni filio quondam Willelmi van der Eijnden de Erpe cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte sui et dictorum Elizabeth Andree et Arnoldi (dg: suo) liberorum eiusdem Elizabeth deponere. Quo facto dictus Andreas filius dictorum Elizabeth et quondam Arnoldi van der Bolst super dicta paccione et jure ad opus dicti Johannis filii quondam Willelmi van der Ynden hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Gheel datum supra.

BP 1182 p 900v 04 wo 05-07-1402.

(dg: de broers Rodolphus gnd Rover en Andreas, kvw Arnoldus van der Bolst, wijlen zijn vrouw Elizabeth).

(dg: Rodolphus dictus Rover et Andreas fratres liberi quondam Arnoldi van der Bolst Elizabeth quondam eius uxor).

BP 1182 p 900v 05 wo 05-07-1402.

Destijds had hr Johannes gnd Broecheven investiet van de kerk van Erp beloofd<sup>15</sup> aan Elizabeth wv Arnoldus van der Bolst, gedurende 2 jaar, elk jaar met Lichtmis, 7 lopen rogge, maat van Erp, in Erp te leveren, en 21 Hollandse gulden of ander paijment van dezelfde waarde op zekere termijn te betalen. Voornoemde broers Rodolphus Rover en Andreas, kvw Elizabeth en wijlen Arnoldus van der Bolst, droegen thans al het voornoemde rogge en voornoemde 21 Hollandse gulden, die nu aan hen behoren, over aan Johannes zvw Willelmus van der Ynden.

Notum sit universis quod cum (dg: domin) dominus Johannes dictus Broecheven investitus ecclesie de Erpe promississet ut debitor principalis super se et bona sua omnia se daturum et soluturum (dg: Eliza dicte) Elizabeth relicte quondam Arnoldi van der Bolst ad spacium duorum annorum anno quolibet dicto<sup>1</sup> duorum annorum septem lopinos siliginis mensure de Erpe in festo purificationis beate Marie virginis et in Erpe traditurum #certis terminis solutionis# atque viginti unum aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie boni auri et iusti ponderis vel aliud pagamentum eiusdem valoris (dg: prout in litteris) ad certum terminum solutionis (dg: per) solutionis persolvendos prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Rodolphus Rover et Andreas fratres liberi quondam Elizabeth et quondam Arnoldi van der Bolst predictorum dictam totam siliginem que provenit dictis duobus annis et dictos XXI Hollant gulden #{onder het contract:} + et quas siliginem et pecuniam nunc ad se spectare dicebant# supportaverunt (dg: Johanni f) Johanni filio quondam Willelmi van der Ynden cum litteris et jure (dg: p). Testes datum supra.

BP 1182 p 900v 06 wo 05-07-1402.

Katherina wv Johannes Palken droeg over aan Theodericus van der Hoevel zvw Cristianus en Nijcholaus van Uden, tbv hen en Bela wv Andreas Tijmmers, haar zuster Katherina en haar broer Johannes Grieten soen, kvw Arnoldus gnd

<sup>15</sup> Zie ← BP 1180 p 322v 06 za 06-03-1395, belofte op wo 02-02-1396 en vr 02-02-1397 7 lopen rogge, maat van Erp, in Erp te leveren, en op vr 02-02-1397 21 Holland gulden te betalen.

Palke, haar vruchtgebruik in  $\frac{3}{4}$  deel van een huis en erf, in Den Bosch, bij Beurde, tussen erfgoed van Theodericus gnd Heijmeric's enerzijds en erfgoed van Johannes van <sup>?</sup>Viersoen anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Johannes Palke gekocht had van Henricus gnd Ledichganc, te weten in het  $\frac{3}{4}$  deel dat aan voornoemde verkrijgers was gekomen na overlijden van voornoemde Johannes Palke resp. aan hen zal komen na overlijden van eerstgenoemde Katherina.

Katherina relicta quondam Johannis Palken cum tutore #(dg: tres quar)# suum usufructum sibi competentem in #tribus quartis partibus# domus et aree site in Busco (dg: ad) apud (dg: Beurde) Beurde inter hereditatem Theoderici (dg: deren #dictum# He) dicti Heijmeric's et inter hereditatem Johannis de <sup>?</sup>Viersoen quam domum et aream dictus quondam Johannes Palke erga Henricum dictum Ledichganc emendo acquisierat prout in litteris (dg: supportavit) #scilicet in illis tribus quartis partibus que# Theoderico van der Hoevel filio quondam Cristiani (dg: Bele) Nijcholao de Uden (dg: ad opus eorum et ad opus) Bele relicte quondam Andree Tijmmersmans et Katherine sue (dg: uxori) sororis' et Johannis Grieten soen sui fratris liberorum quondam Arnoldi dicti Palke (dg: et ad opus Elizabeth filie) de morte dicti quondam Johannis Palke successione sunt advolute et post mortem primodictae Katherine advolventur in domo et area predictis supportavit dictis Theoderico van den (dg: <sup>?</sup>ie) Hoevel et Nijcholao de Uden ad opus eorum et ad opus dictarum Bele Katherine sororum et Johannis eorum fratris promittens cum tutore ratam et obligationem ex parte <sup>!</sup>deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 900v 07 wo 05-07-1402.

Vornoemde Katherina droeg over aan Lambertus zvw Lambertus bakker, tbv Elizabeth dv vornoemde Lambertus,  $\frac{1}{4}$  deel, dat volgens erfrecht aan vornoemde Katherina behoort, in vornoemd huis en erf. De brief overhandigen aan Matheus Kijtsart.

Dicta Katherina cum tutore unam quartam partem ad se jure hereditario spectantem in dicta domo et area supportavit Lamberto filio quondam Lamberti pistoris ad [opus] Elizabeth filie eiusdem (dg: l) Lamberti cum litteris et iure occasione promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur Matheo Kijtsart.